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HanmeHoBaHMe 3aka3yunka

AJpec MECTOHaxX0XAeHUsA 3aKaszunkKa

TenethoH 3akasumka

O/IeKTPOHHaa noyTa 3akasymka
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Kog no OKAnNM

10.11.11.110

Mpeamet gorosopa

MocTtaBka msAca
Ha peBpanb-mapT
2019 ropga

MNAAH 3AKYTIKW TOBAPOB, PABOT, YCNYT

Ha 2019 rog

FAY3 MeyeTnUHCKNI caHaTOpPWUil Ans aeTeil ¢ pogutenamu PB
452550, Pecny6nunka bawkoptocTaH, Me4yeTAnHCKKI paitoH, c.bonbweycTbnknMHckoe, yn. KypopTHas, 4.64

Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbIN Bpay, 2-08-02 - rnaBHbIN 6yxrantep

E-mail: pulmo_det@mail.ru

0236012952
023601001
80242815000
Ycnosua gorosopa
PernoH noctaBku
TOBApOB, BbIMOAHEHUS
Epn. namepenus
MUHUMAaNbHO c pa6oT, okasaHus
BefeHus
HEeo6XxoanMble AO yenyr
;pe6oaa:mn,e ° KonmyecT- O °
npegbaBnseMble K
p351( naembim E z Be < z
y X 3 (06beme) a
ToBapam, pa6otam, o ° 0O °
ycnyram 2 s ¢ E
5 3 & :
X T T
5 6 7 8 9 10
ropagnHa Ha 166 K 3200 PB.
KocTH B MeyeTnunHek
OCTbIBIIEM U um p-H,
o c.bonbweycrt
OXNaX JEHHOM S
=S bUKWHCKOE,
Buge. MonogHak, 0
P yn.
6blukn 1 S KypopTHas,
KaTeropum. S .64
[ee]

roct

n5
3aKynku B
Fpaduk ocywecTBneHns 9N1eKTPOHHOI thopme
npoueayp 3aKkynku
CBefeHunsa o
o Cnoco6 3aKynku
HayanbHOW MnaHnpyema
akcuma i
(MEHKE mzrg:: : A AaTa unu Cpoxk
IJ'( e:‘e I'IOTa)p a3nMe:Mzﬂm MCMOMTHERNA Oalner
4 P . porosopa t
n3BeL eHNs 0
(mecau, rog)
3aKynke
(mecau, rog)
n 12 13 14 15
896 000,00 01.19 03.19 3anpoc na

KOTUPOBOK
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7.

01,22

01.23
10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

80

61.1

06

35.11

i (OCTUUKU
«“l " gpykTom Ha
.<3.000
"1,2'2.12,000 bespans-mapt
01.23.14.000 2019 roaa
10.51.11.140 MocTaBka
10.51.52.114  yonoyHoii
105152.122 (1 ooqvyuu Ha
10.51.40.310 bespans-mapt
10.51.30.110
10.51.56.153 2019 roaa
(Mmonoko, Kedup,
cmeTaHa, TBopoOT,
macno
CNMBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbI)
80.10.12.000  Ycnyru oxpaHbl
06beKTOB #
npunexauwei
Tepputopumn
FrAy3
MeyeTnUHCKNIA
caHaTopuit gna
netein ¢
pogutenamu PB
61.10.11.110 Ycnyru cBasu
61.10.11.120
06.20.10.! 10 NocTaska rasa
35.11.10 MocTaBkKa

3716KTPO3HEPTUN

A6N0OKN cBEXMUE, 166 Kr 2860
rpywmu ceexue,

anenbCuHbI

cBexue, 6aHaHbl

cBexwue,

MaHZapuHbl

cBexue
Be3 Hanuumna 166 KT 900
MCKYCCTBEHHbIX U 112 n 3800

pacTUTeNbHbl X
po6aBok, FTOCT

KauecTBeHHOe 334 yac 8016
okKasaHue ycnyr

Becnepe6oiiHoe 383 py6
obecneyeHune
ycnyroi

e
Becnepe6oiiHoe 113 ThicC. 376,419
obecneyeHune m3
ycnyroi
Becnepe6oiiHoe 214 Thic. 480
obecneyeHune KBT.
ycnyroi

80242815000

80242815000

80242815000 80242815000 80242815000

80242815000

PB,
MeueTnuHck
Wi p-H,
c.bonbiHeycT
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PE,
MeueTnuHck
Ui p-H,
c.bonbiHeycT
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHCK
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnnHck
Ui p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB.
MeyeTnnHck
WA p-H.
c.bonbuweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB.
MeyeTnnHck
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

287 700,00

480 050,00

1007 290,56

287 600,00

2277 200.00

1980 000,00

01.19

01.19

01.19

01.19

01.19

01.19

03.19

03.19

12.19

12.19

12.19

12.19

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

Y eAMHCTBEHHOTO
nocTaBLiNKa

Y eANHCTBEHHOTO0
nocraslnka

Y efUHCTBEHHOTO
nocraBLinKa

Aa

Aa

na

Aa

Aa

aAa



10.

11

12.

13.

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

32.50

10.11.1

01.24

01.24

01.23

01.22
01.24

i 1K)

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52. 14
10.51.52.122

10.51.40.310 .

10.51.30.110
10.51.56.153

32.50.21.112

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

llocraBka msca
Ha 2 KB-N

MocTaBKa
hPYKTOB Ha 2 KB-
n

MocTaBKa
MONOYHOIA
npoaykKuuu Ha 2
KB-N

(monoko, kKedup,
cmeTa-Ha, TBOpoOr
06e3XNPEeHHBI,
mMacno
CNMBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbIA)

MocTaBKa BaHHbI

Bojoneye6HoOW ans

nogBOAHOTO AyL-
mMaccaxa

«OKKepBUIb» nnmn
3KBUBANEHT

MocTaBKa maca
Ha 3 KB-N

MocTaBkKa
hpPYyKTOB Ha
3 KB-N

FoBAguHa Ha
KOCTU B
OCTbIBWEM 1
OXNaXAeHHOM
Buge. MonoaHAK,
6bluKkN 1
KaTeropuu.
roctT

A6NOKKN cCBeXMUE,
rpywmu csexue,
anenbCuHBI
cBexue, 6aHaHbl
cBexue,
MaHfapuHbI
cBexue

be3 Hannuusa
MCKYCCTBEHHbIX U
pacTUTENbHbIX
no6asok, FOCT

CornacHo
TEXHWYECKOT0
3afaHua,}

foBAAMHA Ha
KOCTKN B
OCTbHIBWIEM U
OXNaX AeHHOM
Buge. MonogHaKk,
6bluKkN 1
KaTeropum.
roctT

A6GNOKN cBEXMUE,
rpywu ceexue,
anenbCUHbI
cBeXue, 6aHaHbl
cBexwue,
abpukocsl
CBEXMWE, CAUBDI
cBexwue.

166 KIr 4000
166 Kr 3900
166 KT ns3o
112 n 5000
796 wT 1

166 KT 4000
166 KT 4000

80242815000

&°°0

S0em28

000

8024
2815
000

80RX8 ££°0

3000

SR8

PB,
MeuyeTnnHCK
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeuyeTnnHCK
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnunHck
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnuHck
Wii p-H,
c.bonbweyct
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnuHck
WA p-H,
c.bonbweycrt
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnunHck
Wi p-H,
c.bonbuweycrt
bUKUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

1120 000,00

367 250,00

615 900,00

495 606,66

1 140 000,00

392 100,00

03.19

03.19

03.19

04.19

06.19

06.19

06.19 3anpoc

KOTUPOBOK
06.19 3anpoc
KOTUPOBOK
06.19 3anpoc
KOTUPOBOK
06.19 3anpoc
KOTUPOBOK
09.19 3anpoc
KOTUPOBOK
09.19 3anpoc
KOTUPOBOK

na

na

Aa

Aa

na



15, K)51.1
10.51.5
10.51.5
10.51.4
10.51.3
10.51.5

16. 43.3

17. 01.13.1

18 01.24
01.24

01.25

Rl
, 1141110
nm nm 10
Il 11 U non
1 1141 111

10.51.11.110
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

43.33.1

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.42.000

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.25.90.110
01.23.14.000

JIAHLWIL
iHintitell im
1 till Jl

MocTaBKa
MONOYHOMN
npoaykuuu Ha 3
KB-N

(monoko,,
Kedup, cmeTaHa,
TBOPOF, Macno
CNMBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbIA)

KanuntanbHbl i
PEMOHT

MocTaBKa
oBol el Ha
4 KB-N

MocTaBKa
hpyKTOB Ha 4 KB-
n

Kanycta 166 KT 9000
6enokovyaHHas,

MOPKOBb, NyK

penyartbli,

cBekna

cTonoBas,KapTod

enb, OryplLbl

cBexue,

nomuaopel

cBexue

Be3 Hanuuus 166 Kr 950
MCKYCCTBEHHbIX 1 112 n 4500

pacTUTenbHbIX
no6aBok, FOCT

BbinonHeHue 383 pye6. B
pa6oT B
YyCTaHOBNEHHbI € BUU CO
CPOKW, Hanuyune CMeTHO
cepTudmnkKaTos Ha
MCMonb3yembl e ayuei
matepuansl

KanycTa e 166 KT 12900
6enokovyaHHas,

MOPKOBb

cTonoBsas, cBekna

cTonoBas, nyk

penyartblif,

Kaptodens,

YecHOK

Ab6nokn csexue, 166 Kr 3800
rpywu ceexue,

anenbCUHbI

cBexue, 6aHaHbl

cBeXue, xypma

ceexasn,

MaHJapuHbl

cBexue

COOTBEeTCT

OOKYMEHT

80242815000
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PB,
MeyeTnuHck
Wi p-H,
c.bonbuweycr
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnunHck
Ui p-H,
c.bonbweyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeuyeTnnHCK
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeuyeTnnHCK
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnunHck
Wii p-H,
c.bonbweyct
bUKNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

368 050,00

509 700,00

900 000,00

348 900,00

382 400,00

06.19

06.19

08.19

09.19

09.19

09.19

09.19

09.19

12.19

12.19

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

Aa

Aa

na

aa

na



20.

21.

10.11.1

43.3

,.11.140
i0.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

10.11.11.110

43.22.11

MocTaBka
MONOYHOW
npogykuuu Ha 4
KB-N

(monoko, kedup,
cmera-Ha,
TBOPOT, Macno
CNMBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbI)
MocTaBKa
OXNaxX/[jeHHOoro
mMaca Ha 4 KB-N

KanutanbHbl i
peEMOHT

I>c* Hannymm 166 Kr 1300
NCKYCCTBEHHbIX U 112 n 5000
pacTuTenbHbIX

po6asok, FOCT

loHugMHa Ha 166 Kr 4500
KOCTU 1

OCThIBLIEM W

oOXnaXxgeHHOM

Buge. MonogHsak,

6bluKN 1

KaTeropum.

rocT

BbinonHeHne pa6bor 383 PY6. 3

B YCTaHOB/EHHbIE COOTBETCTB
CPOKMU, Hannumne MW co
cepTU(MKaTOB Ha CMeTHOIA
ncnonb3yemble NOKYMeHTa
maTtepuanbl NHei

80242815000

80242815000

PB, 671 450,00
MeyeTnunHCck

Wi p-H,

c.bonbweyct

bUKUHCKOE,

yn.

KypopTHas,

n.64

PB, 1282 500,00
MeyeTnunHCckK

Wi p-H,

c.bonbweyct

bUKWHCKOE,

yn.

KypopTHas,

n.64

PB, 300 000,00

MeueTnuHck
N p-H,

c.bonbweycrt
bUKUHCKOE,

yn.
KypopTHas,

.64

09.19

09.19

10.19

12.1y

12.19

12.19

JULr v*
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

Aa

na



